
PR
OD

UK
TO

VÝ
 K

AT
AL

OG

20
21

www.steelo.cz



ÚVODEM

Ve společnosti STEELO Furniture s.r.o. se od samého počátku v roce 2019 
zabýváme návrhem a výrobou designového nábytku. Důraz klademe na 
kvalitní zpracování a nadčasový design. Veškeré produkty vyrábíme v mo-
derně vybaveném areálu v Libochovicích na severu Čech.

Hlavním znakem našich výrobků je ocelová konstrukce v kombinaci s 
dubovým masivem. Toto spojení dodává produktům vysokou odolnost a 
jedinečnost. Současnou nabídku tvoří více jak 100 unikátních produktů, 
které se řadí do mnoha kategorií interiérového i zahradního nábytku.

Hlavní prodejní kanál naší společnosti je internetový obchod na 
www.steelo.cz, kde naleznete ucelenou nabídku našich produktů nebo 
také Blog, kde si můžete prohlédnout několik desítek referencí od našich 
věrných zákazníků. Zákazníci oceňují i možnost úpravy rozměrů či barev-
ného provedení jednotlivých produktů. 

Věříme, že se Vám naše produkty v tomto katologu zalíbí. 

REGÁL DORME
SADA STOLKŮ AMIGO



KONFERENČNÍ STOLKY

KONFERENČNÍ STOLEK LAGO
Nejprodávanější konferenční stolek s masivními 
dubovými deskami a odolnou ocelovou konstrukcí

KONFERENČNÍ STOLEK PEDRO

TULE HOLLAN ČTVERCOVÝ

SADA AMIGO
kombinace s kovovou 
deskou u menšího ze 
stolků

BJÖRN Ve Steelu dbáme na precizní ošetření dubové masivní desky. 
Každá deska projde několika kroky broušení, aby výsledný po-
vrch byl krásně hladký a přitom se zachovala struktura dřeva. 

Poté dubové desky ošetřujeme vysoce kvalitními voskovými 
oleji Osmo, jako finální nátěr používáme tvrdý voskový olej.
Nemusíte se tak bát naše stoly plně využívat, vylité víno nebo 
kafe není žádný problém. 

Odstín desky si může zákazník zvolit dle vzorníku na Steelo.cz. 
Dubové desky nabízíme v tloušťkách 20, 28 a 40 mm. Výho-
dou masivního dřeva je jeho snadná opravitelnost. Naše stoly 
Vám budou sloužit opravdu dlouho.  

SADA LOTTA

STOLEK HOLLANSTOLEK GALLUS



ODKLÁDACÍ  STOLKY

STOLEK VENTI

KŘESLO BUHO

MOBILE S KOLEČKY STOLEK DIMO S DUBOVOU 
DESKOU TL. 40 MM

ODKLÁDACÍ STOLEK
REBUS

SADA VASILE
CELOKOVOVÁ VARIANTA

STOLEK FINN

VARIANTA S DUBOVOU 
DESKOU



JÍDELNÍ STŮL VERANO PRACOVNÍ STOLY
DUBOVÁ DESKA TL. 40 MM
NEJVĚTŠÍ ROZMĚR 2200X1000

OCELOVÁ KONSTRUKCE
LZE ZVOLIT TVAR „U“ „V“ NEBO „A“
RŮZNÉ PROFILY A BAREVNÉ PROVEDENÍ

MASIVNÍ DUBOVÉ DŘEVO NELZE 
NAHRADIT ŽÁDNÝM JINÝM 
MATERIÁLEM, POZNÁTE 
TO NA  PRVNÍ DOTEK.

DESKA JE ZESÍLENA DVĚMI
PODÉLNÝMI PODPĚRAMI. 
ÚNOSNOST STOLU JE JE EXTERÉMNÍ. PRACOVNÍ STŮL BEST PRACOVNÍ STŮL SPACE

PRACOVNÍ STŮL GENOX



REGÁLY A KNIHOVNY OSTATNÍ VÝROBKY

REGÁL BJÖRN

KNIHOVNA  PORTO

KNIHOVNA  TUCOKNIHOVNA  SALIDA

KNIHOVNY A REGÁLY STEELO MAJÍ 
VYNIKAJÍCÍ ÚNOSNOST A STABILITU.  
NADČASOVÁ KOMBINACE KOVU A 
DUBOVÉHO MASIVU BUDE OZDO-
BOU V KAŽDÉ MÍSTNOSTI.

POPTEJTE U NÁS TAKÉ VLASTNÍ 
ROZMĚR.

BOTNÍK MAXIMO

KŘESLO BUHO
NÁSTĚNNÁ POLIČKA TODOS

SADA NÁSTĚNNÝCH POLIČEK ROXITO

STOJAN NA DŘEVO FUEGO

JAKO MLADÁ SPOLEČNOST 
JSME VELMI KREATIVNÍ. 
PRAVIDĚLNĚ NAVRHUJEME 
NOVÉ VÝROBKY, KOMPLETNÍ 
SORTIMENT NALEZNETE NA 
STEELO.CZ. 

KVĚTINÁČ BELLAKVĚTINÁČ JASMINE



ZAHRADNÍ LAVICE

ZAHRADNÍ LAVICE RAY ZAHRADNÍ LAVICE TITUS

ZAHRADNÍ LAVICE MODESTO

NAŠE ZAHRADNÍ LAVICE ZAUJMOU NA PRVNÍ POHLED DÍKY 
SKVĚLÉMU MODERNÍMU DESIGNU. VÝBORNĚ SE HODÍ K 
NOVOSTAVBÁM, ALE I STARŠÍM DOMŮM. 

OCELOVÁ KONSTRUKCE ZAJIŠŤUJE MAXIMÁLNÍ ÚNOSNOST. 
NA STEELO.CZ NALEZNETE NAŠÍ KOMPLETNÍ NABÍDKU.

U KOVOVÝCH LAVIC SI ZÁKAZNÍK MŮŽE ZVOLIT BAR-
VU DLE VZORNÍKU RAL. NAŠI KLIENTI SE NEBOJÍ ANI 
BAREV JAKO JE ŽLUTÁ, NEBO SVĚTLE MODRÁ. JEJICH 
ZAHRADA PAK DOSTANE ZCELA JINÝ ROZMĚR.

NEVÁHEJTE U NÁS POPTAT VAŠÍ MODERNÍ LAVICI.



KOVOVÉ KONSTRUKCE
DÍKY MODERNÍMU ZÁZEMÍ JSME SCHOPNI VYROBIT SLOŽITÉ 
KONSTRUKCE ZA SKVĚLÉ CENY. MÁTE VLASTNÍHO TRUHLÁŘE? 
PAK VÁS NAŠE NABÍDKA PODNOŽÍ A NOHOU JISTĚ ZAUJME. 
KONSTRUKCE LZE RŮZNĚ UPRAVOVAT DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

NA STEELO.CZ NALEZNETE KOMPLETNÍ NABÍDKU NOHOU A PODNOŽÍ K JÍDELNÍM A PRA-
COVNÍM STOLŮM, KONFERENČNÍM A ODKLÁDACÍM STOLKŮM. U VĚTŠINY PRODUKTŮ JE 
NAVÍC UMÍSTĚN KONFIGURÁTOR, KDE MŮŽETE ZVOLIT VHODNOU VELIKOST PRODUKTU.
BARVU KONSTRUKCÍ LZE ZVOLIT DLE VZORNÍKU RAL.

REFERENCE
OD POČÁTKU EXISTENCE SPOLEČNOSTI JSME VYROBILI JIŽ 
PŘES 3000 KUSŮ NÁBYTKU. JSME RÁDI, ŽE SE K NÁM ZÁKAZ-
NÍCI VRACÍ. SAMOZŘEJMOSTÍ JE DŮRAZ NA KVALITU NAŠICH 
PRODUKTŮ. 

ČASTO NÁM ZÁKAZNÍCI ZASÍLAJÍ FOTOGRAFIIE S KOUSKY 
STEELO VE SVÝCH DOMOVECH. RÁDI SE S NĚKTERÝMI Z NICH 
ZDE POCHLUBÍME. POKUD I VY MÁTE Z NÁBYTKU RADOST A 
CHTĚLI BYSTE SE O NÍ PODĚLIT S OSTATNÍMI, ZAŠLETE NÁM 
FOTOGRAFII NA INFO@STEELO.CZ. DĚKUJEME!



WWW.STEELO.CZ

STEELO FURNITURE S.R.O., ROKYCANOVA 368, 41117 LIBOCHOVICE, IČ 08062218


	Tlačítko 1: 


